PAGE
3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТИМАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  04.10.2023                                                                               № 1329
город Тимашевск
Об утверждении муниципальной программы
«Развитие архивного дела в Тимашевском городском
поселении Тимашевского района» на 2024 - 2026 годы
В соответствии с пунктом 17 статьи 14 Федерального закона                            от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Тимашевского городского поселения Тимашевского района, утвержденным постановлением администрации Тимашевского городского поселения Тимашевского района от 11 июля 2014 г. № 436                             (с изменениями от 4 апреля 2016 г. № 368, от 1 ноября 2016 г. № 1227), экспертным заключением контрольно-счетной палаты муниципального образования Тимашевский район от 12 сентября 2023 г. № 256                                     п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить муниципальную программу «Развитие архивного дела в Тимашевском городском поселении Тимашевского района» на 2024 - 2026 годы (прилагается).

2.
Финансовому отделу администрации Тимашевского городского поселения Тимашевского района (Панкова Е.С.) осуществлять финансирование расходов на реализацию вышеуказанной муниципальной программы в пределах средств, предусмотренных в бюджете Тимашевского городского поселения Тимашевского района на эти цели.

3. Общему отделу администрации Тимашевского городского поселения Тимашевского района (Мороз О.А.) осуществлять организационные мероприятия по выполнению указанной муниципальной программы.

4. Организационному отделу администрации Тимашевского городского поселения Тимашевского района (Сысоев В.Г.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Тимашевского городского поселения Тимашевского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Тимашевского городского поселения Тимашевского района  Валько В.С.
6. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Тимашевского городского

поселения Тимашевского района                                                             Н.Н. Панин
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Тимашевского городского поселения

Тимашевского района от _________________ № _____

 «Об утверждении муниципальной программы
«Развитие архивного дела в Тимашевском городском

поселении Тимашевского района» на 2024 - 2026 годы»
Проект внесен:

Начальник общего отдела

администрации Тимашевского

городского поселения

Тимашевского района
                                                О.А. Мороз

Составитель проекта:

Главный специалист общего

отдела администрации

Тимашевского городского

поселения Тимашевского района                                                    И.А. Донцова

Проект согласован:

Заместитель главы

Тимашевского городского

поселения  Тимашевского района                                                   В.С. Валько

Заместитель главы

Тимашевского городского

поселения  Тимашевского района                                                   Е.В. Туринцева

Начальник юридического

отдела администрации

Тимашевского городского

поселения  Тимашевского района                                                   Ю.Ю. Кроква
Начальник финансового

отдела администрации

Тимашевского городского поселения

Тимашевского района                                                                     Е.С. Панкова

Начальник отдела экономики

и прогнозирования
Тимашевского городского поселения

Тимашевского района                                                                      Е.А. Проценко